
Fakultní nemocnice Ostrava
17 listo adu 1790, 708520strava-Poruba

Ev. číslo ku u"ícího:
Ev. číslo rodáva"ícího:

009/OVZ/23/132^<- DNS<1/16-VZ-28/23

^GmD<°)0?3\^^
uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Název:

Sídlo:

IČ:

Zastoupena:

Bankovní spojení:

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

DIČ: |CZ00843989~00843989

ZřizovacílistinaMZČRze dne25. listopadu1990č. j, OP-054-25.11.90
MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

je plátcem DPH

Česká národníbanka. č.ú. 71334761/0710

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

PRODÁVAJÍCÍM
Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s. r.o.

Skřetova 490/12, Vinohrady, "2000 Praha 2
60469803 DIČ: CZ60469803 je* - ňen+í plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25754

Jednající: G^orgiosemFaidoneml^lpmoirisemJednatelem; Ing. Alešem Lindovským, prokuristou
Bankovní spojení: Deutsche Bank, č. ú. : 3144700018/7910

l.
Základní ustanovení

Prodávajícíse zavazuje dodat kup ujiďmu před met plněnítéto smlouvy a převéstna něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje za nějzaplatitsjednanoucenu.

1.

2.

3.

II.
Předmět a termín plnění

Předmětem plněnítéto smlouvy jsou dodávky léčivého pňpravku - Parenterálni monoklonálni látka a
cytostatikum s obsahovou látkou Brentuximabum vedotinum SOmg v jedné lahvičce, a to dle přílohy  
smlouvy,
Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smiouvy kupujícímu předmět plnění dle článku II.
odst. 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonických, faxových, el. poštou) nejpozději do48
hodin od odeslán i objednávky, v případě naléhavé potřeby individuální dodávkou, nedohodnout se smluvní
stranyjinak.

V^případe nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit kupujícího o
Prerušení dodávek. Kupující je oprávněn podobu přerušení dodávek nakupovat předmět plněnťza ceny
obvyklé (náhradníplnění). Rozdíl v nákupníchcenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi
cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění uhradíprodávajícíkupujícímudo 14 dnů
obnovenídodávek.

4. Předpokládanaročni^spotrebauvedenáprojednotlivépoložkypředmětuplněnívpřílozec. 1 této smlouvyje
pouze orieníačníavžádnéni případě nezavazuje kupujícího kjejich odběru.

5. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspinačni lhůty léčivých přípravků. Vostatním se záruka
řídí platnými ustanoven ímiobéanského zákoníku.

6. Prodávajícísezavazuje dodávatpředmětplnění, kterýjeregistrovaný Státním ústavem pro kontrolu léčiv.

sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1 790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo ku u-íciho: 009/OVZ/23/132-K-DNS^>1/16-VZ-28/23
Ev. číslo rodáva"íciho:

Místo a způsob dodání zboží
1. Místem dodán i zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodán i zboží do místa dodán i hrad i prodávající.
2. Ke splněníobjednávky dochází okamžikem dodánízboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží.
3. Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu

oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném nadodacímlistu.

4. Okamžikem převzetí zboží přecházfna kupujfcfho vlastnické právo k dodanému zboží.
5. Kupující se povinen zboží při převzetí pro hládnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen

prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu, vady skryté je kupující povinen
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištěn i, něj později však do konce záruční doby.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Vsouladusezněnímzákonač.526/1990 Sb., o cenách sesmluvnístranydohodlynacenáchdleceníku, kteiý
je přílohou této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího.
3. Navýšen i Kupn i ceny je možné po úze v případě legislativních změn, které máj i prokazatelný vliv na výši Ktpní

ceny, a na základě písemného návrhu Prodávajícího, který musí Kupující písemně odsouhlasit.
4. Prodávající je oprávněn zvýšit jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této smlouvy každoročně o průměrnou roční

míru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem, nejvýše však o 5 % (i v
případě, že míra inflace za předchozí kalendářnírokbudevyěšf), ato vždy k1. 4. příslušného roku, počínaje
1. 4. 2024. Zvýšenfjednotkových cen dlePřílohyč. 1 této smlouvy o inflaci je Prodávajícípovinen Kupujícímu
oznámit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této
smlouvy v příslušném roce zaniká. Navýšení o inflaci se použije pouze v případě, že průměrná roční míra
inflace za předchozí kalendářní rok bude vyěě i nebo rovna2%. V případě záporné míry inflace se kupní cena
nesnižuje.

5. V případě, že dojde ke snížen i cen na základě cenové regulace dle výměru Ministerstva zdravotnictví ČR,
který se na ceny uvedené v příloze č. 1 bude vztahovat, budou uvedené ceny automaticky sníženy. O těchto
změnách není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě. Pro zamezen i všech pochybností se stanovuje, že tímto
postupem nemůže v zad něm případě dojít k překročení cen uvedených v nabídce.

6. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

7. Faktura je splatnádo 30 dnůod jejího doručení.
8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujícíoprávněn ji do doby jqí

splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové
nebo o pravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené před pisy občanského práva.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prod.ávající bude neprodleně informovat kupujícího o qištěných vadách dodávaných léčivých přípravků.
2. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího pfsenmého

souhlasu druhé smluvní strany.
3. V souladusezákonem 6. 340/2015 Sb., o registrusmluv v platnémzněnf, prodávajícísouhlasís uveřejněním

plného zněnísmlouvy. včetněvěech jejich změn a dodatků.
4. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou

právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídf ustanoveními občanského zákoníku a ostatnfch
obecně závazných právních předpisů.

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od podpisu smlouvy. Smlouvu je možno vypovědět i bez
uved enídůvodů s výpovědnílhůtou jeden (1) měsíc, která počíná běžet prvnímdnemměsícenásledujíciho po
doručen i výpovědi druhé smluvnístraně.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdržíjedno vyhotovení.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1 790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo ku u'ícího:
Ev. číslo rodáva"ícího:

009/OVZ/23/1324<- DNS-01/16-VZ^8/23

8. T^t?,. smiouvanabyváplatnostipodpisemob°usmlLlvníchstranaúčinnostineJdřívednemzveřeJněnívRegislm

Y_p,řípa^'že Predmět Plnenídle této smlouvy je nebo se stane předmětem smluvního ujednání mezi
dodavatelem a zdravotn f pojišťovnou na bázi risk-sharingových či cost-sharingových schémat, a pokud to není
vj-ozporu s platnou legislativou České republiky, smluvní strany souhlasí s tím, ze jednotkové cenyléčivych
přípravků uvedené v Příioze této smlouvy nebude u zveřejněny dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smfuv.
Smluvní strany berou navědomíasouhlasi', že Kup ujícíje v takovémpřípaděoprávněn sdělit údajeobsažaié
v Příloze této smlouvy Ministerstvu zdravotnictvíČRa osobámjím určeným.

Příloha smlou :

Ceník - uvedení jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupních cen

V Ostravě, dne v Praze dne

l "íf Digitálně podepsal
. ./l"MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2023. 08. 17
12:19:13+02'00'Havrlant

Digiíallysignedby
|GeorgtoiFaidon
Salot-oi-is
Dáte. 2323.07.26 14:46.1)3
+03'03

Fakulto i nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

Takeda Pharmaceuticals Czech Republics.r.o
Georgios Faidon Kalomoiris

jednatel

ing. Aleš
Lindovský

Digitally signed by Ing. Aleš
Lindovský
Dáte: 2023.07.26 13:08:33
+02'00'

Takeda Pharmaceuticals Czech Republics.r.o.
Ing. Aleš Lindovský

prokurista

str.3



Název veřejné zakázky (VZ):

Číslo VZ ve FN Ostrava:

Identifikační udá e účastníka
Název:
IČO:
SMIo:

"Parsnterálni monoklonální látka a cytostatikum s obsahovou látkou Brentuximabum vedotinum"

DNS-01/16-VZ-28/23

dodavatel

doplní
Takeda Pharmaceuticals Czech Repubtic sj.o.

60469803

Skřetova 480/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2

PřOoha C. 1 ZD Cenová tabulka

Název položky předmětu plnění

BRRNTUXIMAB VEDOTIN SOMS INF PLV GSL 1

Název nabízeného Doplněk názvu a
ATC skupina léčivého přípravku sila

L01FX05

dodavatel doplní

ADCETRIS

dodavatel doplní
50MG INF PLV

ČSL 1

Měrná jednotka (MJ)

baleni

Zadavatelem Celková nabidkovA Celková nabídková
Cena za MJ v ".^^ ̂ ^^ Cena za MJ v předpokládaná cena v Ke ba/. DPH cena v Ke v6. DPH při
Kč bez DPH "'°J"o^'" Kč ve. DPH roční spotřeba v při predpokládané předpnkládané roéni

MJ ročni spotřebě spotřebě

10%

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za všachny položky předmětu plněni při zadavatelem předpoMádané spotřabě za 1 rok

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za všechny položky předmětu plnění při zadavatelem předpokládané spotřebé za období 4 let
uvedena na Krycíin listu nabídky)

b

ok

C

(bude

d=axc

10 600 94B"50

10 600 948,50

42 403 794,00

e=bxc

11661043, 50

11 661 043,50

46 644 174,00

Dne

GeOrgÍOS FaÍdon GPořgio.-. FaidonKalomoiii
Kalomoiris Dáte: 2023.07.26 14:46:25

+03'00'

Goorgios Faidoii Kalomoiris -jednatel

Ing. Aleš
Lindovský
Ing. Aleš Lindovský - prokurista

Ulgitallyslgnedbylng. Ale!
Lindovský
Dáte: 20Z3.07.2e 13:09:01
+02'00'

1/1




